平成25年２月14日
各  位

会社名 株式会社ダスキン
代表者名 代表取締役社長 山村 輝治
（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）
問合せ先 常務取締役 鶴見 明久
 電話 06-6821-5071

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成25年２月14日開催の取締役会において、平成25年６月下旬に開催予定の第51回定時株主

総会に付議する役員人事及び平成25年４月１日付の役員の担当変更を決議致しましたのでお知らせ致し
ます。

記

１．役員の異動

(１)新任取締役候補（平成25年６月下旬）
氏名 新役職 現役職

藤井
ふ じ い

 修
おさ

治
はる

新規事業開発部長兼経営企画部、
経営管理部、海外事業部担当

新規事業開発部長

(２)退任予定取締役（平成25年６月下旬）

取締役 松田 研二

※平成25年６月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任予定であ
ります。

２．役員の担当変更（平成25年４月１日付）

氏名 新役職 現役職
山村 輝治 変更なし 代表取締役社長
宮島 賢一 変更なし 専務取締役

社長室、広報部、法務・コンプライ
アンス部、品質保証・リスク管理
部、商品検査センター、フードチェ
ーン開発部担当

鶴見 明久 変更なし 常務取締役
人事部、総務部、経理部、情報シス
テム部、生産本部担当

長沼 洋一 変更なし レントオール事業部、ユニフォーム
サービス事業部、ヘルス＆ビューテ
ィ事業部、ホームインステッド事業
部担当

岡井 和夫 変更なし クリーン・ケア事業本部長兼開発研
究所担当

武田  浩 変更なし クリーン・ケア西日本地域担当
（東海・北陸地域本部、近畿地域本
部、中国・四国地域本部、九州地域
本部）

井原  修 変更なし クリーン・ケア東日本地域担当
（北海道地域本部、東北地域本部、
東京地域本部、北関東地域本部、南
関東地域本部）

楢原 純一 変更なし ミスタードーナツ事業本部長
松田 研二 株式会社ダスキンサーヴ九州

代表取締役社長
経営管理部長兼経営企画部、海外事
業部、新規事業開発部担当 (注)

(注)平成25年４月１日から平成25年６月下旬開催予定の定時株主総会までの間については、新任
取締役候補の藤井修治が担当を代行することと致します。

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話06-6821-5006

EPI07119
ＦＡＳＦ会員